平成 28年 11月 28日
各位

812-0016

福岡市博多区博多駅南 6-10-25

九州電子パーツ株式会社

ニッケル水素バッテリー製品生産完了について

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てに
あずかりまして厚くお礼申し上げます。

 さて、掲題の件日頃よりご愛顧頂いております下記ニッケル水素バッテリー製品は
原料電池セルの生産完了を受け、同等品の入手も困難であることより生産及び販売を
終了させて頂く事となりましたのでここに案内申し上げます。

詳細について下記ご確認下さい。

敬具

記

生産完了機種
・12V / 10.0Ahニッケル水素バッテリー DH-100
・24V / 10.0Ah ニッケル水素バッテリー DH-24D
・24V / 10.0Ah ニッケル水素バッテリー KLB-24D
＊その他1.2V / 10.0Ah系の電池セルを使用するカスタム品等も販売終了とさせて頂きます

販売完了時期
現在庫分を以て生産・販売を完了予定の為、在庫無くなり次第完了とさせて頂きます。
在庫状況については都度お問い合わせ下さい。

後継機種
KLB-24Dの後継として以下の製品を発売予定です。

・24V / 7.0Ah ニッケル水素バッテリーKLB-24H

従来品と比較し約 25%軽量化されております。
＊DH-24Dタイプのものも製造承ります。KH・MCシリーズの充電器を
お使いのお客様もご相談下さい。

発売は 2017年春頃を予定しております。
詳細は別途弊社 HPにて発表予定です。

お客様におかれましては大変なご不便をお掛けしまして誠に恐縮ですが、
何卒事情ご賢察頂き、ご理解賜ります様お願い申し上げます。
長年のご愛顧に感謝申し上げますと共に今後とも倍旧のお引き立てを頂ければ
幸いに存じます。

（本件に関するお問合せ）
812-0016

福岡市博多区博多駅南 6-10-25

九州電子パーツ株式会社
坂本 旬平 sakamoto@pacobattery.com
tel : 092-411-7943 / fax : 092-472-4001